主旨:日和里公共空間環境消毒

說明：

一、 里辦公室通知:原訂10/24環境消毒遇雨延期。

二、 預定時間: 113年10月26日下午15:00時起。

三、 注意事項:

*里辦環境消毒期間，須協請全體住戶配合：

1、請住戶於作業期間緊閉門窗、勿進入作業人員半徑50公尺內，如巧遇

請儘速離開。

2、協請各位家長勸導孩童勿跟隨作業人員。

3、請住戶照顧好您的寵物。

聯絡電話:2263-0356、0925-111-502

日和里里長 李福源 暨全體鄰長關心您

造成您的不便敬請見諒!!

大同莊園社區管理委員會 敬啟

中 華 民 國 1 1 3 年 1 0 月 2 6 日

大管一公字第 113102601號

號

公 告